
UCHWAŁA NR 650/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 133.809 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego; 

᠆ zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 29.169 zł, 

᠆ zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 104.640 zł. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2020 rok o łączną kwotę 133.809 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 28.459 zł, 

᠆ zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 105.350 zł. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r. w kwocie 117.500 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: BDDDB197-029B-41E7-90AB-076702043CCA. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: BDDDB197-029B-41E7-90AB-076702043CCA. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 650/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 sierpnia 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Dochody bieżące 10 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

10 000

2. 710 Działalność usługowa 11 544
71015 Nadzór budowlany 11 544

Dochody bieżące 11 544
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

11 544

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa 7 625
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 625

Dochody bieżące 7 625
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

7 625

4. 926 Kultura fizyczna i sport 104 640
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 104 640

Dochody bieżące 104 640
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

104 640

Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 133 809
 - zwiększenie dochodów bieżących 29 169
 - zwiększenie dochodów majątkowych 104 640

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Id: BDDDB197-029B-41E7-90AB-076702043CCA. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 650/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 sierpnia 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdział treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

2. 710 Działalność usługowa 11 544
71015 Nadzór budowlany 11 544

Wydatki bieżące, w tym; 11 544
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 544
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 544

3. 750 Administracja publiczna 710 710
75020 Starostwa powiatowe 710 710

I. Wydatki bieżące, w tym; 710
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 710
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 710
II. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 710

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa 10 000 17 625
75421 Zarządzanie kryzysowe 17 625

Wydatki bieżące, w tym; 17 625
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 625
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 625

75495 Pozostała działalność 10 000
Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

5. 758 Różne rozliczenia 117 500
758118 Rezerwy ogólne i celowe 117 500

Wydatki bieżące, w tym; 117 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 117 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 500
   - rezerwy ogólne 117 500

6. 801 Oświata i wychowanie 117 500
80115 Technika 117 500

Wydatki bieżące, w tym; 117 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 117 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 500

7. 926 Kultura fizyczna 27 363 132 003
92601 Obiekty sportowe 27 363

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 363

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 363 104 640
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 363 104 640
Ogółem wydatki, z tego: 155 573 289 382
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 133 809
 -  zwiększenie wydatków bieżących 28 459
 -  zwiększenie wydatków majątkowych 105 350

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Kwota 
w złotych

Id: BDDDB197-029B-41E7-90AB-076702043CCA. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  650/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  12 sierpnia 2020 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Dochody bieżące 10 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

10 000

2. 710 Działalność usługowa 11 544
71015 Nadzór budowlany 11 544

Dochody bieżące 11 544
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

11 544

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa 7 625
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 625

Dochody bieżące 7 625
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

7 625

Zwiększenie dochodów bieżących 29 169

II .Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

2. 710 Działalność usługowa 11 544
71015 Nadzór budowlany 11 544

Wydatki bieżące, w tym; 11 544
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 544
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 544

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa 7 625
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 625

Wydatki bieżące, w tym; 7 625
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 625
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 625
Zwiększenie wydatków bieżących 29 169

I. Planowane dochody

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Id: BDDDB197-029B-41E7-90AB-076702043CCA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
łączną kwotę 133.809 zł, z tego:
1) z tytułu zwiększonych dotacji celowych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej o
łączną kwotę 29.169 zł, z tego:
- w dziale 700-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i
nieruchomościami o kwotę 10.000 zł - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów egzekucji komorniczych
zmierzających do wyegzekwowania zaległości od dłużników Skarbu Państwa. Zwiększenie dot. działania
4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu
terytorialnego.
- w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany o kwotę 11.544 zł - z
przeznaczeniem na zwiększenie wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla pracowników PINB w
Nowym Sączu. Zwiększenie dot. działania 7.1.4.1-Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania
obiektów budowlanych i działania 7.1.4.3-Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego,
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie
kryzysowe o kwotę 7.625 zł - z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem
zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 (działanie 20.5.3.1 Zapobieganie i
zwalczanie chorób zakaźnych).

2) z przyznanej pomocy finansowej (dotacja celowa) z Województwa Małopolskiego w dziale 926-Kultura
fizyczna, rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 104.640 zł w ramach projektu
„Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa-MIRS" na realizację zadania: "Przebudowa boiska
sportowego wraz z budową oświetlenia przy Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju„.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok w kwocie 117.500 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 801-
Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika z przeznaczeniem na wykonanie remontu kotłowni oraz
budynku gospodarczego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok w działach:
- 750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - zmniejszenia w grupie wydatków
statutowych o 710 zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy
inwestycyjne o 710 zł - w związku z koniecznością zwiększenia mocy przyłączeniowej i przebudowy
przyłącza dla zasilania podstawowego w budynku Starostwa Powiatowego w związku z realizacją zadania
pn. "Dostawa i montaż klimatyzacji na I i II p. w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, przy
ul.. Kościuszki 3 wraz z dokumentacją".
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejszenia wydatków w rozdziale
75495-Pozostała działalność, w grupie wydatków statutowych o 10.000 zł z jednoczesnym zwiększeniem
wydatków w rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe, w grupie wydatków statutowych o 10.000 zł z
przeznaczeniem na usługę ostrzegania i alarmowania ludności.
- 926-Kultura fizyczna - w ramach wydatków majątkowych planowanych w tym dziale przenosi się
kwotę 27.363 zł z rozdziału 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej stanowiącą oszczędności w zadaniu
pn. "Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej" do rozdziału 92601-
Obiekty sportowe na zadanie pn. "Budowa skoczni do skoku w dal oraz rzutni do pchnięcia kulą przy
Liceum Ogólnokształcącym w Grybowie".

Id: BDDDB197-029B-41E7-90AB-076702043CCA. Uchwalony Strona 1




